

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

příloha č. 1 smlouvy

Adresa:	Hraniční 278		
počet byt. jednotek	15 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + 3 schody + chodby - vytírání (včetně zametání) - cca 145,63 m ²	1 x týdně	273,82	14238,64
mytí schodiště, včetně zametání - cca 9,45 m ²	1 x týdně	11,85	616,2
vchodové dvěře - mytí	1 x týdně	62,68	3259,36
okno 2. patro	1 x měsíčně	25,07	300,84
dlažba před domem - zametání - 20 m ²	1 x měsíčně	87,75	1053
sbírání odpadků kolem domu	1 x měsíčně	25,07	300,84
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 20 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		19768,88	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Jablunkovská 406		
počet byt. jednotek	19 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
Mytí chodby (přízemí až 6.patro) včetně schodiště 62 m2	1 x týdně	189,75	9867
Mytí vnitřních prostor výtahu + zrcadlo 2 m2	1 x týdně	17,25	897
mytí vchodových dveří - přední i zadní včetně skel	1 x týdně	49,45	2571,4
mytí madel - desinfekce	1 x týdně	23	1196
Mytí oken přízemí až 5. patro + parapety ,včetně velkých skel nad vstupními dveřmi - 5 ks +2 ks	1 x ročně	575	575
úklid sněhu	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		15106,4	

Adresa:	Jablunkovská 407		
počet byt. jednotek	15 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vytírání chodby včetně zametání v 5. patře - cca 15 m2	1 x měsíčně	60,17	722,04
vytírání schodiště včetně zametání - cca 95 m2	1 x týdně	194,3	10103,6
mytí oken na schodišti - 4 ks	3 x ročně	250,7	752,1
mytí vchodových dveří + schránky	1 x měsíčně	213,1	2557,2
mytí zábradlí + madla	2 x ročně	313,4	626,8
úklid venkovních prostor	1 x měsíc	30,08	360,96
úklid sněhu	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		15122,7	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Jablunkovská 408		
počet byt. jednotek	13 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod. dvěře - mytí	1 x týdně	125,35	6518,2
Mytí, zametání chodby včetně schodiště - přízemí - 6. patro - cca 103,65 m ²	1 x týdně	194,88	10133,76
okna schodiště 1-6. patro- mytí - 4 ks	4 x ročně	100,28	401,12
mytí zábradlí	4 x ročně	106,55	426,2
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	17479,28		

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Chopinova 423		
počet byt. jednotek	15 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání včetně zametání - cca 9 m ²	1 x týdně	16,92	879,84
vchod. dvěře - mytí	1 x měsíčně	62,68	752,16
okna schodiště 1-5 patro- mytí - 5 ks	1 x ročně	125,35	125,35
schody+mezipatro 1-5 patro - vytírání včetně zametání - cca 67,27 m ²	1 x týdně	126,48	6576,96
sklepní prostory - zametání - cca 59,5 m ²	4 x ročně	74,58	298,32
dlažba před domem - zametání - 18 m ²	1 x týdně	67,7	3520,4
sbírání odpadků kolem domu + listí	1 x týdně	7,83	407,16
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 18 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		12560,19	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Chopinova 424		
počet byt. jednotek	15 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání včetně zametání - 9 m ²	1 x týdně	16,92	879,84
vchod. dveře - mytí	1 x týdně	62,68	3259,36
okna schodiště 1-5 patro- mytí 5 ks	1 x ročně	125,35	125,35
schody+mezipatro 1-5 patro - vytírání včetně zametání - cca 67,27 m ²	1 x týdně	126,48	6576,96
sklepní prostory - zametání - cca 59,5 m ²	1x měsíčně	74,58	894,96
dlažba před domem + sjezd ke sklepům - zametání - cca 36 m ²	1 x týdně	67,7	3520,4
sbírání odpadků kolem domu + listí	1 x týdně	11,28	586,56
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 18 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		15843,43	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:		nám. Míru 634	
počet byt. jednotek		4 bj	
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod. dvěře - mytí	1 x měsíčně	121,9	1462,8
schody - vytírání - cca 43m ²	1 x týdně	78,63	4088,76
okna schodiště - mytí - 3 ks	1 x ročně	438,84	438,84
sklepní prostory - zametání - cca 10,5 m ²	2 x ročně	12,8	25,6
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		6016	

Adresa:		nám. Míru 636	
počet byt. jednotek		2 bj	
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vstupní dveře mytí - přední i zadní vchod	4 x ročně	121,9	487,6
vstupy (přední, zadní + zadní schody) + schodiště po byt č. 2 zametání + vytírání cca 43 m ²	1 x týdně	104,83	5451,16
schodiště od bytu č. 2 po půdu - cca 7 m ²	2 x ročně	62,8	125,6
schodiště do sklepa + sklepní prostory - zametání - 11,1 m ²	1 x ročně	10,97	10,97
mytí zábradlí	2 x ročně	54,86	109,72
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		6185,05	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:		Komenského 1270	
počet byt. jednotek		37 bj	
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání včetně zametání cca 8,8 m ²	1 x týdně	16,23	843,96
vchod. dveře - mytí	1 x týdně	121,9	6338,8
okna schodiště 1. - 3. NP - mytí	4 x ročně	292,56	1170,24
chodby + schodiště -1. PP - 4. NP - zametání (čtvrtky) - cca 307,7 m ²	1 x týdně	184	9568
chodby + schodiště -1. PP - 4. NP - zametání + vytírání (pondělky) - cca 307,7 m ²	1 x týdně	454,25	23621
sklepní prostory - zametání - cca 67,9 m ²	4 x ročně	140,52	562,08
dlažba před domem - zametání 20 m ²	1 x týdně	24,38	1267,76
výtah - podlahy, stěny, dveře - mytí - cca 2,25 m ²	1 x týdně	4,11	213,72
sklep bezbariérový - zametání - cca 7,3 m ²	4 x ročně	0	0
mytí prosklených dveří -1. PP - 4. NP	1 x týdně	304,75	15847
mytí střešních oken ve 4. NP	4 x ročně	24,38	97,52
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 20 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		59530,08	
Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²		2,3	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Komenského 677		
počet byt. jednotek	44 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod, chodby - vytírání (včetně zametání) - cca 286 m ²	1 x týdně	201,14	10459,28
mytí schodiště včetně zametání - cca 28,83 m ²	1 x týdně	156,03	8113,56
vchodové dveře - mytí	1 x týdně	60,95	3169,4
sklepní prostory - zametání - cca 233 m ²	4 x ročně	304,75	1219
mytí oken na schodišti - 3 ks + balkonové dveře	2 x ročně	146,28	292,56
mytí dveří (lítaček) na chodbě	1 x měsíčně	182,85	2194,2
zametání před vchodem + prostor k rampě	1x měsíčně	90,21	1082,52
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha před vchodem 21 m ² , plocha před rampou 33 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	26530,52		

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Komenského 681		
počet byt. jednotek	48 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
zametání a vytírání chodeb a balkónů cca 290 m ²	1 x týdně	522,95	27193,4
zametání a vytírání schodiště 29 m ²	1 x týdně	198,98	10346,96
mytí balkonových oken a dveří + oken na chodbě 6 + 6	4 x ročně	414,46	1657,84
mytí vchodových dveří - přední i zadní	4 x ročně	176,76	707,04
mytí radiátorů 11 ks	1 x ročně	189,76	189,76
mytí skříněk plynoměrů	1 x ročně	115	115
Mytí zábradlí	1 x týdně	115	5980
Zametání před předním a zadním vchodem - cca 44,4 m ²	4x ročně	176,76	707,04
Zametání rampy - cca 26,8 m ²	4 x ročně	176,76	707,04
Zametání sklepních chodeb + ometání pavučin	2 x ročně	224,3	448,6
Mytí sklepních oken zvenčí mimo kóje	2 x ročně, na podzim po ukončení kosení trávy	585,12	1170,24
ÚKLID SNĚHU ANO - přední + zadní vchod cca 44,4 m ²	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	49222,92		

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Komenského 682		
počet byt. jednotek	48 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod, chodby - vytírání (včetně zametání) - cca 286 m ²	1 x týdně	522,95	27193,4
mytí schodiště včetně zametání - cca 28,83 m ²	1 x týdně	198,98	10346,96
2 x vchodové dveře (přední, zadní) +zábradlí - mytí	1 x týdně	176,76	9191,52
sklepní prostory (chodby) - zametání - cca 184 m ²	2 x měsíčně	224,3	5383,2
mytí oken na schodišti 3 ks + balkonové dveře	3 x ročně	414,46	1243,38
sklepní okýnka zvenku (jaro, podzim)	2 x ročně	585,12	1170,24
přístupové chodníky venku - zametání + rampa cca 60 m ²	1 x týdně	73,14	3803,28
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha cca 60m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		58331,98	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Alešova 673		
počet byt. jednotek	6 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání (včetně zametání) + rohožky - cca 15 m ²	1 x týdně	28,2	1466,4
mytí schodiště včetně zametání - přízemí až 3. patro - cca 20,16 m ²	1 x týdně	18,95	985,4
vchodové dveře - mytí	2 x měsíčně	250,7	6016,8
okna schodiště 1 - 3. patro - 2 ks	4 x ročně	150,42	601,68
mytí zábradlí	1 x měsíčně	52,65	631,8
sklepní prostory - zametání - cca 14 m ²	1 x týdně	36,35	1890,2
dlažba před domem - zametání - cca 12 m ²	1 x týdně	15,04	782,08
mytí sklepních okýnek vč. parapetů - zvenčí z obou stran domu (pod balk.)	4 x ročně	200,56	802,24
zametání dlažby a čištění žlabu za domem pod balkony	2 x měsíčně	56,41	1353,84
úklid pavučin ze stěn - očištění světel od prachu	2 x ročně	106,55	213,1
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 12 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		14743,54	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Alešova 674		
počet byt. jednotek	6 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání (včetně zametání) + rohožky - cca 15m ²	1 x týdně	28,2	1466,4
mytí schodiště včetně zametání - přízemí až 3. patro - cca 20,16 m ²	1 x týdně	18,95	985,4
vchodové dvěře - mytí	2 x měsíčně	250,7	6016,8
okna schodiště 1 - 3. patro - 2 ks	4 x ročně	150,42	601,68
mytí zábradlí	1 x měsíčně	52,65	631,8
sklepní prostory - zametání - cca14 m ²	1 x týdně	36,35	1890,2
dlažba před domem - zametání - cca 12 m ²	1 x týdně	15,04	782,08
mytí sklepních okýnek vč. parapetů - zvenčí z obou stran domu (pod balk.)	4 x ročně	200,56	802,24
zametání dlažby a čištění žlabu za domem pod balkony	2 x měsíčně	56,41	1353,84
úklid pavučin ze stěn - očištění světel od prachu	2 x ročně	106,55	213,1
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 12 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		14743,54	
Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²			2,3

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Alešova 675		
počet byt. jednotek	6 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání (včetně zametání) + rohožky - cca 15 m ²	1 x týdně	28,2	1466,4
mytí schodiště včetně zametání - přízemí až 3. patro - cca 20,16 m ²	1 x týdně	18,95	985,4
vchodové dvěře - mytí	2 x měsíčně	250,7	6016,8
okna schodiště 1 - 3. patro - 2 ks	4 x ročně	150,42	601,68
mytí zábradlí	1 x měsíčně	52,65	631,8
sklepní prostory - zametání - cca 14 m ²	1 x týdně	36,35	1890,2
dlažba před domem - zametání - cca 12 m ²	1 x týdně	15,04	782,08
mytí sklepních okýnek vč. parapetů - zvenčí z obou stran domu (pod balk.)	4 x ročně	200,56	802,24
zametání dlažby a čištění žlabu za domem pod balkony	2 x měsíčně	56,41	1353,84
úklid pavučin ze stěn - očištění světél od prachu	2 x ročně	106,55	213,1
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 12 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		14743,54	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Alešova 676		
počet byt. jednotek	6 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod + přízemí - vytírání (včetně zametání) + rohožky - cca 15 m ²	1 x týdně	28,2	1466,4
mytí schodiště včetně zametání - přízemí až 3. patro - cca 20,16 m ²	1 x týdně	18,95	985,4
vchodové dveře - mytí	2 x měsíčně	250,7	6016,8
okna schodiště 1 - 3. patro - 2 ks	4 x ročně	150,42	601,68
mytí zábradlí	1 x měsíčně	52,65	631,8
sklepní prostory - zametání - cca 14 m ²	1 x týdně	36,35	1890,2
dlažba před domem - zametání - cca 12 m ²	1 x týdně	15,04	782,08
mytí sklepních okýnek vč. parapetů - zvenčí z obou stran domu (pod balk.)	4 x ročně	200,56	802,24
zametání dlažby a čištění žlabu za domem pod balkony	2 x měsíčně	56,41	1353,84
úklid pavučin ze stěn - očištění světel od prachu	2 x ročně	106,55	213,1
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 12 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		14743,54	

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	B. Němcové 502		
počet byt. jednotek	12 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
zametání a mytí chodby a schodiště, včetně vstupních prostor, včetně schodiště k přednímu i zadnímu vchodu - cca 54,2 m ²	1 x týdně	101,9	5298,8
Otírání poštovních schránek, likvidace letáků u schránek	1 x týdně	56,41	2933,32
mytí předních a zadních vchodových dveří	1 x týdně	125,35	6518,2
zametání a vytírání sklepů, kolárny a kočárkárny - cca 66 m ²	2 x měsíčně	70,51	1692,24
mytí oken na schodišti včetně parapetů - 3 ks	2 x ročně	75,21	150,42
mytí sklepních oken	1 x ročně	25,07	25,07
zametání přístupového chodníku (mimo období kdy bude prováděn úklid sněhu) - cca 22 m ²	1x týdně	82,73	4301,96
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 22 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	20920,01		
Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m²		2,3	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:		Nebory 360		
počet byt. jednotek		20 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok	
vstupní venkovní schodiště - zametání - cca 12,94 m ²	1 x týdně	88,91	4623,32	
vstupní venkovní schodiště - vytírání - cca 12,94 m ²	1 x měsíčně	23,64	283,68	
skleněné výplně u vstupního schodiště	1 x ročně	121,9	121,9	
vchod, chodby I. - III. p, suterén - vytírání včetně zametání - 281,44 m ²	1 x týdně	258,5	13442	
všechna vnitřní schodiště I. - III. p. mytí včetně zametání - cca 21,05 m ²	1 x týdně	91,43	4754,36	
vchodové dveře - mytí vč. schránek	1 x týdně	225,52	11727,04	
dveře zadní vchod - mytí	2 x měsíčně	60,95	1462,8	
boční dveře k bezbar. rampě	1 x měsíčně	60,95	731,4	
velké boční dveře ve sklepě	4 x ročně	121,9	487,6	
schodiště zadní vchod - zametání	1 x měsíčně	25,69	308,28	
mytí všech madel zábradlí (vnitřní i venkovní)	1 x měsíčně	219,42	2633,04	
očištění výplní vnitřního zábradlí	1 x ročně	121,9	121,9	
mytí radiátorů	2 x ročně	243,8	487,6	
mytí oken na schodištích	2 x ročně	146,28	292,56	
mytí sklepních okýnek zvenku + 1 i zevnitř (ve sklepě přístup)	1 x ročně	146,28	146,28	
sklepní prostory - zametání, vytírání - cca 315,46	4 x ročně	60,95	243,8	
zametání dlažby u laviček za domem a bočního vchodu ke sklepům (dle potřeby jaro - podzim), listí, papírky kolem domu	1x měsíčně	36,57	438,84	
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		42306,4		
ÚKLID SNĚHU ANO/NE (plocha před bočním vchodem ke sklepům cca 26 m ²)	ANO			
Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²		2,3		

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Lidická 549		
počet byt. jednotek	17 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
schodiště od suterénu po 5. patro - zametání + vytírání - 21,6 m ²	1 x týdně	81,92	4259,84
Podlaha od suterénu po 5. patro - zametání + vytírání - cca 72,8 m ²	1 x týdně	141,01	7332,52
výtah - vytírání, mytí stěn výtahu vč. zrcadla - 1 m ²	1 x týdně	2,51	130,52
mytí oken na patrech - 5 ks, vč. sklepních oken zvenku	1 x ročně	350,98	350,98
zametání kolárny a sklepa - 34 m ²	4 x ročně	42,619	170,476
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	12244,336		

UKLID SNĚHU ANO/NE (plocha před vchodem 12 m ²)	ANO
Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Máchova 659		
počet byt. jednotek	14 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
zametání a mytí chodby a schodiště, včetně vstupních prostor - cca 71,46 m ²	1 x týdně	207,83	10807,16
mytí vchodových dveří	1 x týdně	62,67	3258,84
mytí oken na schodišti včetně parapetů - 4 ks	4 x ročně	100,28	401,12
UKLID SNĚHU ANO/NE (plocha 22 m ²)	ANO		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	14467,12		

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	2,3
---	-----

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:		Oldřichovice 783	
počet byt. jednotek		29 bj	
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
chodby I - IV NP - zametání, vytírání - cca 405,26 m ²	1 x týdně	741,01	38532,52
mytí prosklených dveří na chodbách k bytům	1 x měsíčně	487,6	5851,2
schodiště přední - zametání + vytírání - cca 40,2 m ²	1 x týdně	73,5	3822
schodiště zadní - zametání + vytírání - cca 40,2 m ²	1 x týdně	73,5	3822
mytí skleněných svítidel na chodbách	1 x ročně	329,13	329,13
zametání + mytí výtahů cca 10,56 m ²	1 x týdně	19,31	1004,12
zadní vstup + vchodové dveře - mytí - cca 6 m²	1 x měsíčně	71,92	863,04
boční vstup (vchod směr ke garážím) - zametání, mytí - cca 12 m²	1 x týdně	21,94	1140,88
boční vstup (vchod směr ke garážím) - mytí prosklených dveří	1 x měsíčně	82,89	994,68
mytí obkladů u radiátorů	2 x ročně	219,42	438,84
společné balkony I - III NP - zametání + mytí sklen. dveří - celoročně - cca 19,54 m ²	1 x měsíčně	383,99	4607,88
mytí všech madel zábradlí	1 x měsíčně	219,42	2633,04
mytí všech oken na patrech, i u bočního schodiště	2 x ročně	804,54	1609,08
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		65648,41	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	ul. Míru 62 - Třinec - Kanada		
počet byt. jednotek	10 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
vchod, chodby, schodiště - vytírání (včetně zametání) od 3. patra do přízemí - cca 65,58 m ²	2 x měsíčně	173,44	4162,56
vchodové dvěře - mytí	1 x měsíčně	62,68	752,16
sklepní prostory - zametání - cca 70,5 m ²	2 x ročně	88,37	176,74
mytí oken - 3 ks	2 x ročně	75,21	150,42
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	5241,88		

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Havličkova 322		
počet byt. jednotek	7 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
zametání, mytí - vstupy, podesta, schodiště - cca 65,56 m ² + vyklepání rohoží	1 x týdně	137,88	7169,76
vynesení letáků	1 x týdně	6,27	326,04
vchodové dvěře - mytí- přední,zadní a na půdu, do sklepa	2 x měsíčně	50,14	1203,36
umytí skříněk od plynoměrů, el.měrů, plynové potrubí, schránky	2 x měsíčně	50,14	1203,36
umytí zábradlí + kachlíky kolem schodiště	2 x měsíčně	37,61	902,64
sklepní prostory - zametání - cca 20,8 m ² + ometání pavučin, umytí světel a vypínačů	1x ročně	62,68	62,68
úklid v kočárkárně /zametání/- cca 3,6 m ²	3x ročně	37,61	112,83
omést pavučiny ve vchodě, světla + vymést rošt+plynové potrubí umýt	3 x ročně	75,21	225,63
mytí oken a rámu na schodišti - 4 ks	3 x ročně	250,7	752,1
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům		11958,4	

Harmonogram, specifikace prací a jednotkové ceny

Adresa:	Poštovní 604		
počet byt. jednotek	12 bj		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
zametání a vytírání vstupu, schodiště a chodby I. - III. patro cca 78 m ²	2 x měsíčně	300	7200
mytí zábradlí	2 x měsíčně	110	2640
mytí vchodových dveří	1 x měsíčně	84	1008
mytí schránek a zvonků	1 x měsíčně	80	960
mytí sklepních okýnek a parapetů zvenku 3 ks	1 x měsíčně	60	720
mytí oken na chodbě 3 ks	3 x ročně	500	1500
ÚKLID SNĚHU ANO/NE	NE		
Cena v Kč bez DPH za 1 rok pro bytový dům	14028		

Úklid sněhu včetně solení - cena v Kč bez DPH za 1 m ²	NE
---	----

Celková cena v Kč bez DPH za všechny BD za 1 rok	547486,146
---	-------------------

Harmonogram a specifikace prací (nebytový fond)

Adresa:	Sosnová 411 společné prostory 1.NP a 2.NP		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
Zametání a mytí chodby od vstupních mříží + schodiště, mytí zábradlí - cca 51,39 m ²	1 x týdně	146,28	7606,56
Mytí dvou prosklených vstupních dveří	1 x měsíčně	243,8	2925,6
Mytí svítidel na stropě	1 x ročně	60,95	60,95
Zametání před vstupem + venkovní schodiště cca - 36,8 m ²	1 x týdně	54,85	2852,2
Mytí stěn 1.NP (kabřinec - uvnitř)	1 x měsíčně	207,23	2486,76
Cena v Kč bez DPH za 1 rok	15932,07		

Harmonogram a specifikace prací (nebytový fond)

Adresa:	Přátelství 1009 společné prostory, WC		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
mytí skleněných vchodových dveří	4 x ročně	115	460
mytí okna na patře a na WC včetně rámu	2 x ročně	23	46
mytí luxferů zevnitř na schodišti	2 x ročně	46	92
čištění obkladů, umyvadel a záchodů na sociálních zařízeních	1 x týdně	34,5	1794
mytí podlahy v 1. NP v místnostech č.1.05 a 1.08 - 40,2 m ²	1 x týdně	172,5	8970
mytí podlah ve 2. NP v místnostech 2.06, 2.07, 2.08, 2.09 - 54,9 m ²	1 x týdně	391	20332
vnitřní dveře (5 ks) - mytí	2 x ročně	287,5	575
dřevěný obklad - mytí	1 x ročně	172,5	172,5
zametání a mytí vstupu, mytí zábradlí - cca 11,67 m ²	1 x týdně	138	7176
svítidla vč. venkovních - mytí	1 x ročně	115	115
Cena v Kč bez DPH za 1 rok	39732,5		

Harmonogram a specifikace prací (nebytový fond)

Adresa:	Nebytové prostory Jablunkovská 407- 408		
	společné prostory		
specifikace:	četnost:	cena v Kč bez DPH za úkon	cena v Kč bez DPH za úkon/rok
mytí skleněných vstupních dveří	1 x měsíčně (celkem 6 x za rok - liché měsíce)	125,35	752,1
zametání a mytí vstupní chodby, schodiště I. a II. NP a chodby a vestibulu v II.NP + mytí zábradlí - cca 94,95 m2	1 x týdně (celkem 26 týdnů - liché týdny)	194,29	5051,54
mytí skleněných dveří II. NP	1 x měsíčně	125,35	1504,2
vysávání chodby u kanceláří II. NP - cca 34,75 m2	1 x týdně	150,42	7821,84
mytí oken - 2 ks	1 x ročně	250,7	250,7
mytí 2 ks radiátorů	1 x ročně	188,03	188,03
Cena v Kč bez DPH za 1 rok		15568,41	

Harmonogram a specifikace prací (nebytový fond)

Adresa:	Jablunkovská čp. 110 WC pro veřejnost		
specifikace:	četnost:	Cena celkem měsíčně v Kč bez DPH	Cena celkem za rok bez DPH
umytí podlah - cca 8,5 m ²	2 x denně	4144,6	49735,2
umytí sanitární techniky (umývadla, záchody, atd.)	2 x denně		
umytí obkladů	1 x měsíčně		
Doplňování: tuhé mýdlo + sítky	dle skutečnosti		
toaletní papír (jednovrstvý) pro zásobníky s ϕ 230 mm	dle skutečnosti		
sáčky do odpadkových košů	dle skutečnosti		

Celková cena v Kč bez DPH za všechny objekty nebytového fondu za 1 rok	120968,18
---	------------------

Celková cena v Kč bez DPH za všechny objekty za 2 roky	1336908,652
---	--------------------